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Nr sprawy: DFP.271.194.2022.KK 					       Kraków, dnia 13.02.2023 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stacji roboczych dla użytkowników medycznego systemu informatycznego.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców. 


Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści komputer AiO bez systemu diagnostycznego dostępny z poziomu BIOS/UEFI, umożliwiający przetestowanie min. procesora, pamięci operacyjnej oraz pamięci masowej - jako równoważny system diagnostyczny w aplikacji producenta. Na ten moment specyfikację spełnia wyłącznie producent Dell 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 1a (OPZ) w punkcie 7.3, który brzmi: „system diagnostyczny dostępny z poziomu BIOS/UEFI, umożliwiający przetestowanie min. procesora, pamięci operacyjnej oraz pamięci masowej.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zasilacz zewnętrzny.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1a (OPZ) w punkcie 5.8, który brzmi „Parametr oceniany: zasilanie AC 230 V, 50 Hz (zasilacz wewnętrzny/wbudowany w obudowę z ekranem komputera stacjonarnego typu All-In-One (AiO) = 10 punktów lub zasilacz zewnętrzny = 0 punktów) oraz kabel zasilający o długości min. 1,5 m  – przystosowany na rynek polski” – Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza zewnętrznego do zaoferowanego komputera stacjonarnego typu All-In-One (AiO), przy czym informuje, że jest do parametr punktowany.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści komputer AiO bez demontażu podstawy/stopy bez użycia narzędzi - przykęcany jedną śrubką.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 1a (OPZ) w punkcie 5.10, który brzmi „demontaż podstawy/stopy musi odbywać się bez użycia narzędzi”.
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